
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.105.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 października 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  do  nadawania  klauzuli  ostateczności  decyzji 

administracyjnych                           

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. Zarządzenie poz.267), zarządza się, co 

następuje:

§  1.  1.  Upoważniam  Panią  Darię  Stranz –  Kierownika  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do nadawania 

klauzuli ostateczności decyzji administracyjnych w następujących sprawach:

1) podziałów nieruchomości;

2) rozgraniczania nieruchomości;

3) przekształcania prawa użytkowania wieczystego w prawo własności;

4) czasowego odebrania zwierzęcia;

5) ustalenia wysokości opłaty adiacenckiej;

6) ustalenia wysokości opłaty planistycznej.

            2. Upoważniam  Panią Dagmarę Kuś – podinspektora ds oświaty, zdrowia, sportu 

i  kultury  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku do  nadawania  klauzuli  ostateczności  decyzji 

administracyjnej w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

(-) Maria Bratkowska


